@1 Produkt information

Basisenhed Landekode for Target Market Handelspartner
05704434005901 DANMARK Public
Basisoplysninger
GTIN
05704434005901

Dataleverandgr GLN
5790002330476

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GDSN produktklassifikation
Mel - korn-/bealgfrugter (tgrvaret)
10000203

GPC kategoridefinition

Includes any products that can be described/observed as a fine powder derived from grains, roots or tubers. These products have been
treated or packaged in such a way as to extend their consumable life. Specifically excludes products such as Cornflour. Excludes products
such as Whole Grains, Bread and Baking Mixes.

Start gyldighedsdato
10-08-2016 11:23:50 (UTC+2)

FEndret sidst den
09-03-2017 11:38:21 (UTC+1)

Publikationsdato
25-07-2016 11:23:50 (UTC+2)

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Nej

Faktureringsenhed?
Ja

Bestillingsenhed?
Ja

Yderligere produktidentifikation eller kode

(1]

Leverandgr Varenummer 180
Varemaerkeejer: GLN
5790002330476 - Bornholms Valsemglle A/S

Varemeaerkeejers navn
Nils Jespersen

Varemaerkeejers adresse
Bornholms Valsemglle A/S Mgllebakken 5 3720 Aakirkeby

Display type
Ikke specificeret display

Pakket i salgsklar emballage?
Nej

Er enheden et display?
Nej



Producent af produkt

(w1]

Producents GLN
5790002330476 - Bornholms Valsemglle A/S

Producentens navn
Bornholms Valsemglle A/S

Producentens adresse
Mgllebakken 5 3720 Aakirkeby

Kontaktinformation p& produktet

(1]

Kontaktinformation: GLN
5790002330476 - Bornholms Valsemglle A/S

Kontaktinformation: Kontaktnavn
Nils Jespersen

Kontaktinformation: Adresse
Mgllebakken 5 3720 Aakirkeby

Kontaktinformation: Beskrivelse af kontakt

(w11]

Dansk
Direktgr

Kontaktinformation: Abningstid
Dansk
08.00 til 15.00 alle hverdage

Kontaktinformation: Kontakttype
Bestillings kontakt

Target market kommunikationskanal

(w11

Target market kommunikationskanal

Landekode for Target Market
DANMARK

Kommunikationskanal

Kommunikationskanal: Navn
Email

Kommunikation: Veerdi
info@bornholms-valsemoelle.dk

Kommunikationskanal: Kode
E-mail

Afgifter



Skatter & afgifter: Information

(1]

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
VAT

Skatter & afgifter

(wi1]

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Alkoholinformation

Alkoholprocent
0

Grad af original urt
0

Allergeninformation

Allergi

(1]

Allergendetaljer

(w11

Allergentype
Glutenholdigt korn

Tilstedeveerelse af allergen
Indeholder

Allergenspecifikation: Myndighed
Miljg- og Fgdevareministeriet, Fgdevarestyrelsen

Allergenspecifikation: Navn
Gluten

Databeerere og identifikation

Databaerer

(w1

Databeerer: Stregkodetype
EAN 13

GS1 Produkt Identifikationsnggle

(1]

Er stregkoden pa emballagen en vagtvariabel?
Ja

Dimensioner

Bredde
95 Millimeter

Hgjde
170 Millimeter

Dybde
60 Millimeter



Bruttoveegt
1011 Gram

Nettovaegt
1000 Gram

Nettoindhold

(1]

1000 Gram

Emballageinformation

Emballage

(w1]

Har emballagen hjul?
Nej

Er der RFID-tag p& emballagen
Nej

Emballageform: Kode
Rektangular

Emballagetype
Pose (BG)

Emballagevaegt
11 Gram

Emballagegenbrug: Procestype
@ Energi genanvendelse

Emballagebzeredygtighed: Egenskabskode
@ fremstillet af genbrugeligt materiale

Emballagemateriale

(w11

Emballagemateriale: Kode
Papir (76)

Er primaert materiale?
Ja

Ernaeringsinformation

Ernaeringsoverskrift

(1]

Ernaeringsdetaljer

(w11

Ernaeringsmaessigt indhold: Komponent
Energi

Malengjagtighed
CIRKA

Ernaeringsmaessigt indhold: Vaerdi

1438 Kilojoule

344 Kilokalorier



(w1.2]

Ernaeringsmaessigt indhold:

Fedt

Malengjagtighed
CIRKA

Ernaeringsmaessigt indhold:

2 Gram

(w13]

Ernaeringsmaessigt indhold:

heraf meettede fedtsyrer

Malengjagtighed
CIRKA

Ernaeringsmaessigt indhold:

0,3 Gram

Ernaeringsmaessigt indhold:

Kulhydrat

Malengjagtighed
CIRKA

Ernzeringsmaessigt indhold:

75 Gram

(wis)

Ernaeringsmaessigt indhold:

heraf sukkerarter

Malengjagtighed
CIRKA

Ernaeringsmeaessigt indhold:

0,5 Gram

Ernaeringsmaessigt indhold:

Kostfibre

Malengjagtighed
CIRKA

Ernaeringsmaessigt indhold:

11 Gram

Ernaeringsmaessigt indhold:

Protein

Malengjagtighed
CIRKA

Ernaeringsmaessigt indhold:

12 Gram

Komponent

Veaerdi

Komponent

Veerdi

Komponent

Veerdi

Komponent

Veerdi

Komponent

Veerdi

Komponent

Veaerdi



Ernaeringsmaessigt indhold: Komponent
salt

Malengjagtighed
CIRKA

Ernzeringsmaessigt indhold: Vaerdi

0,01 Gram

Tilberedningstype
Produktet som det seelges

Ernaeringsmaessig referenceveaerdi
100 Gram

Ernaeringsmaessig anprisning

(1)

Dansk
100 % Fuldkorn

Farlige substanser

Farlig substansinformation

CH

Farlige substanser: Egenskaber

(w11]

Farlige substanser?
Nej

Fil- og billedeinformation

Fil og billede hdndtering

(1]
0l il

e

20170217_095412 (002).jpg

URL adresse

https://gdsnprodwebstorage.blob.core.windows.net/gdsnprodwebfileblob/5790002330476/05704434005901/208/ReferencedFileDetai
IInformationModule/20170217_095412%20(002).jpg

Type af fil eller billede
Billede af produktet

Filnavn
20170217_095412 (002).jpg

Navn pa filformat
JPG



Holdbarhedsoplysninger

Minimum holdbarhed fra ankomst [Dage]
90

Minimum holdbarhed fra produktion [Dage]
180

Instruktioner til forbrugeren

Opbevaringsinstruktioner til forbrugeren

(1]

Dansk
Opbevares tgrt og ikke for varmt, og adskilt fra varer med steerk lugt.

Leverings- og indkgbsinformation

Varen disponibel fra: dato
10-08-2016 00:00:00 (UTC+2)

Lovinformation om produkt

@kologisk produkt
Ja, @kologisk

Udsteder af certifikat

(1]

Udsteder af certifikat
@ Miljg- og Fgdevareministeriet, Fgdevarestyrelsen

Mad og drikkevarer: Ingredienser

Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

(w1

Dansk
Groft formalede gkologiske glandshvedekerner.

Mangdevariabelt produkt

Mangdevariabelt produkt
Nej

Maerkning: Dato og emballage

Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Prismaerket produkt?
Nej
Batchnummereret?

Ja

Er nettoindholdsdeklaration angivet?
Ja

Er produktet markeret som genanvendeligt?
Nej



Datomaerkning p& emballage

(1]

Dato patrykt emballage: Formatnavn

[E] MHT DD-MM-YY

Datomaerkning pa produkt
Sidste salgsdato

Emballagelabel: Miljg- og emballagemaerkning

@ Statskontrolleret @kologisk

Maerkning: Helbred og velvaere

Er Ingredienser patrykt emballagen?
Nej

Oprindelse- og toldoplysninger

Importklassifikation

(1]

Importklassifikation: Vaerdi
1101.00.15 00

Importklassifikation: Typekode
Toldtarifnummer

Produktoprindelse: Oprindelsesland

(1]

Sted for produktaktivitet: Landekode
DANMARK

Produktoprindelse: Detaljer

(1]

Produktoprindelsestype
Dyrket eller hgstet i

Produktoprindelse: Regionsbeskrivelse

(w1.1]

Dansk
Danmark, fortrinsvis pé’\ Bornholm.

Produktoprindelse: Detaljer om oprindelseslandet

(w1.1]

Produktaktivitetdetaljer: Landekode for aktivitet
DANMARK

Produktbeskrivelse

Varemeerke
1 kg @kologisk @landshvede Fuldkorn, stenkvaernet

Varens navn

(w1

Dansk
1 kg @kologisk @landshvede Fuldkorn



Funktionelt navn

(1]

Dansk
Pkologisk stenkveernet glandshvede

Salgsinformation

Relevant for prissammenligningsgrundlag
Nej



